
sMtouvA o zAJ lšTĚN í vzoĚnvncí nrcr

(dále jen ,,smlouva"), kterou uzavírajípodle § L746odst. 2 a násl. zákona č.8g/2OL2Sb., občanského
zákoníku, smluvní strany:

Společnost/subjekt:

Centrum paliativní péče, z. ú.
Dykova tL65lL5
].0].00, Praha 10 Vinohrady
lčo: o34 63 583
DlČ: CZ03463583
(dále jen "poskytovatel")

a

Sociá | ní sl užby Vsetín, příspěvková orga n izace
Sídlo: Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01
zastoupena: Mgr. Michaelou pavlůskovou, ředitelkou organizace
lčo: qgsazgzl

Dlč: CZ 49562827

Bankovní spojení: 36739851/O1O0
(dále jen "objednatet")

níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

1. Úvodní ustanovení

1.1. ÚČetem této smlouvy je zajiŠtění konání kurzů akreditovaných MpSV v souladu se zákonem
o sociálních sluŽbách (dále jen ,,kurz"| poskytovatelem pro objednatele za podmínek
sjednaných mezi smluvními stranami.

1.2. ÚČastníkY kurzŮ budou zaměstnanci objednate|e, jejichž účast zajistí objednate|.
1.3. PoskYtovatel ProhlaŠuje, Že lektoři kurzů mají kvalifikační a další potřebné předpoklady

k vedení kurzů.

1.4. Kontaktními osobami určenými jednat jménem smluvních stran v organizačních a
technických záležitostech při prováděnítéto smlouvy je:

za obiednatele -
email 

za Poskvtovatele - 

Strana 1 (celkem a)



2. Předmět smlouvy

2.1. poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele odborné akreditované kurzY v níŽe

uvedených termínech a níže uvedeném rozsahu:

2.2. Kurzy se uskuteční prezenčně, a to v prostorách zajištěných objednatelem, na nákladY

objednatele.

2.3. objednatel zajistí evidenci účastníků kurzu (záznam o ÚČasti na kurzu) v Podobě PrezenČní

listiny.

2.4. objednate| poskytne dodavateli údaje potřebné pro vystavení osvědČení o ÚČasti

účastníkům kurzu.

2.5. Dodavatel dodá osvědčení o účasti objednateli do 14 kalendářních dnŮ od uskuteČnění

kurzu.

3. Cena za provedení kurzu

3.1. objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli smluvní cenu za provedení sjednaných kurzŮ

dle specifikace v odstavci2.L.v celkové výši 473 9OO Kč bez DPH (slovy Čtyři sta sedmdesát

třitisíc devět set Korun českých).

3.2. Smluvní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou za provedení kurzŮ a zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele související s kompletním provedením kurzu dle této

smtouvy, včetně nákladů na lektora, na dopravu a na vystavení a dodáníosvědČení o ÚČasti,

rázev kurzu popis kurzu naximální počet

]častníků kurzu

-ozsah hodin

/ kurZu

)očet termíni termíny aena za kurz

bez DPH

cena celkem

bez DPH

PaliatiVní péče určeno pro zdravotnické i

nezdravotnické pracovníky, kteří

jsou tématu nakloněni k

předstaVení principů paliativní
péče v sociálních službách,

účastníci se následně zúčastní

kurzu Plánování péče v závěru

iiVotá

25 3,00 z,00 14.5.,27.5. 32000,00 ;4000,00

)aliativní péče lákladní informace a postupy V

caliativní péči, určeno pro

25 ],00 1,00 32000,00 ,4000,00

)aliativní péče pracovníky
25 3,00 1,00 15.7o.,z2.L0. 35200,00 /0400,00

PIánoVání péče V závěru života rrčeno pro zdravotnické i

]ezdravotnické pracovn íky, kteří

lbsolvovali kurz Paliativní péče,

(urz prohlubu,ie znalosti a

lovednosti v oblasti plánování

:éče v závěru života V praxi

l0 3,00 2,00 LI.4.,4.6. }7000,00 74000,00

(ompetence sociálních

rracovníků v paliativní péči
rrčeno pro sociální pracovníky -

taměřeno na jejich roli a

kompetence V procesU paliatiVní

péče-teorieipraxe

24 3,00 1,00 25.-26.4 /5000,00 75000,00

určený výhradně pracovníkúm v

sociálních službách, kurz

zpracovává téma poskytování

paliativní péče v sociálních

slUžbách teoreticky i formou
zážitkové pedagogiky, vhodné pro

stabilní členy pracovního ttf,mu,

členy paliativních týmů

]0 24,00 1,00 23.-25.9. 126500,00 126500,00

]elkem ,9,00 t0 173900.00



3.3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli podklady potřebné pro fakturac1 za
uskutečnění kurzů.

3,4, Fakturace bude Probíhat měsíČně za uskutečněné kurzy. Faktura (daňový doktad) musí
obsahovat náleŽitosti podte zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví ve znění pozdějších
PředPisŮ a zákona Č.235/2OO4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktury činí30 dnů.
Úhrada za Ptnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovate!e.

3.5.

3.5.

4. závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva se sjednává na období t.3.2o24-3t.to.2o24.
4,2,Před uPlYnutím dobY, na kterou byla smlouva sjednána, lze sm]ouvu ukončit písemnou

dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran doručenou
druhé smluvní straně s výPovědní dobou 1 měsíc, která začíná plynout dnem nástedujícím
po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4,3, Tuto smlouvu lze rovněŽ ukonČit z ostatních obecných důvodů zániku závazků podle
občanského zákoníku.

4,4, Práva a Povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí
obecně závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, pokud jejich uplatnění smlouva nevytučuje.

4,5, poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech
(informacích, dokumentech), s výjimkou skutečností, které jsou všeobecně známy. osobní
Údaje zaměstnancŮ objednatele budou zpracovávány v souladu s právními předpisy.
PoskYtovatel zabezPeČÍ ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít
k neoPrávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztráŮ,
neoPrávněným PřenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému
zneuŽití a abY bYlY Po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti
zpracovatele osobních údajů, vyplývající z právních předpisů.

4,6, Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými
zástuPci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky,
které budou oznaČenY jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4,7,Tato smlouva nabývá Platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmizástupciobou smluvních
stran a ÚČinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smystu zákona č.34ol2ol5 sb.,
o registru smluv, ve znění PozdějŠÍch předpisů. Smluvní strany s jejím úplným zveřejněním
v Registru smluvsouhlasÍ. Smluvnístranyse dohodly, že zveřejněnísmlouvyv Registru smluv
zajistí objednatel.Žáana Část této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství.

4,8, Obě smluvní stranY ProhlaŠují, že se podrobně seznámily s textem smtouvy, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

4,9, Tato smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Sťrana 3 'celkem 4)

i

l



ve Vsetíně dne ? / tol1

+

i_
l




